
23/06/2023, 10:11 SEI/UnB - 9914204 - Carta

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11058312&infra_sistema… 1/1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOLOGIA DO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

                                         

Carta nº 2/2023/IB / PPG ZOO Brasília, 22 de junho de 2023.

 

Universidade de Brasília

Ins�tuto de Ciências Biológicas

Programa de Pós-Graduação em Zoologia

Edital 04/2023 - Seleção para vagas no curso de Doutorado em Zoologia

  

Homologação de inscrição: 

Nome completo  Homologação Motivo
Ana Gabrielle
Nascimento dos
Santos

Indeferida
Não enviou documento de identidade
e CPF (requerido pelo Anexo 2 do
Edital 04/2023)

 

Prof. Ricardo Bomfim Machado

Presidente da Banca de Seleção do Doutorado

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Bomfim Machado, Professor(a) de Magistério
Superior do Ins�tuto de Ciências Biológicas, em 22/06/2023, às 17:55, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9914204 e
o código CRC 84C802D8.

Referência: Processo nº 23106.048130/2023-45 SEI nº 9914204


